VM KW 2023 CJS (4751) nur fur Mitglieder

Kurzwaffe 25 Meter Prazision

1001 - Pistole bis 9 mm
Schiitzenklasse
Platz Name

Paulus, Ralf
Kehrbach, Sven
Vereschild, Thorsten
Ostlender, Dirk
Naumann, Bernd
Keymer, Christopher
Néldgen, Daniel

De Lemos Figueiredo Lourengo, An
Michels, Marc
Mandelartz, Arnd
Culpper, Mario
Elsebrock, Dr. Ralf

MNoo©OXNOOAWN =

1001 - Pistole bis 9 mm
Seniorenklasse
Platz Name

Pelzer, Manfred

Willems, Hans Joachim
Naumann, Rolf

Sturm, Wolfgang
Mummert, Franz Gerhard
Huppertz, Robert

Hahn, Helmut

Schmidt, Jirgen

Krohn, Kurt

—_
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1002 - Pistole tiber 9 mm
Schlitzenklasse
Platz Name

Paulus, Ralf
Naumann, Bernd
Ostlender, Dirk
Néldgen, Daniel
Standke, Ingo
Naumann, Randy-Helmut
Feilbach, Sebastian
Esmajor, Ralf
Ostlender, Markus
Culpper, Mario
Mandelartz, Arnd

—_
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Seite 1

Datum

Samstag, 24.
Samstag, 20.
Samstag, 24.
Samstag, 20.
Samstag, 20.
Samstag, 24.
Samstag, 24.
Samstag, 24.
Samstag, 24.
Samstag, 20.
Samstag, 20.
Samstag, 20.

Datum

Samstag, 24.
Samstag, 20.
Samstag, 20.
Samstag, 24.
Samstag, 24.
Samstag, 20.
Samstag, 20.
Samstag, 24.
Samstag, 24.

Datum

Samstag, 24.
Samstag, 20.
Samstag, 24.
Samstag, 24.
Samstag, 24.
Samstag, 24.

September 2022
August 2022
September 2022
August 2022
August 2022
September 2022
September 2022
September 2022
September 2022
August 2022
August 2022
August 2022

September 2022
August 2022
August 2022
September 2022
September 2022
August 2022
August 2022
September 2022
September 2022

September 2022
August 2022

September 2022
September 2022
September 2022
September 2022

Sonntag, 21. August 2022

Samstag, 20.
Samstag, 24.
Samstag, 20.
Samstag, 20.

August 2022
September 2022
August 2022
August 2022

| 25.09.2022, 17:44 Uhr

Ergebnis

189
186
174
171
168
166
161
160
150
132
110
75

Ergebnis

182
180
160
154
154
154
138
135
102
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180
167
157
141
133
124
116
115
113
73
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1002 - Pistole tiber 9 mm
Seniorenklasse

Platz
1.

PND O A LN

1004 - Pistole Magnum uber .357

Name

Pelzer, Manfred
Willems, Hans Joachim
Masuch, Frank

Sturm, Wolfgang
Schmidt, Jirgen
Huppertz, Robert
Schmitt, Michael
Naumann, Rolf

Altersklasse

Platz

Name

Nitzsche, Olaf
Paulus, Ralf

1006 - Revolver bis .38
Seniorenklasse

Platz

Name

Masuch, Frank

1007 - Revolver lber .38
Altersklasse

Platz

Name

Huppertz, Robert
Standke, Ingo
Stollenwerk, Ernst
Elsebrock, Dr. Ralf

1008 - Revolver Magnum bis .357
Schiitzenklasse

Platz

1.

R

Name

Vereschild, Thorsten
Naumann, Bernd
Hellbach, Heiko
Noldgen, Daniel
Mandelartz, Arnd
Schmit, Mario
Cupper, Mario
Ostlender, Markus

1008 - Revolver Magnum bis .357

Seniorenklasse
Platz Name
1. Tausch, Karl
2. Willems, Hans Joachim
3. Masuch, Frank
4. Sturm, Wolfgang

Seite 2

Datum

Samstag, 24.
Samstag, 20.
Samstag, 20.
Samstag, 20.
Samstag, 24.
Samstag, 20.
Samstag, 24.
Samstag, 20.

Datum

Samstag, 24.
Samstag, 24.

Datum

Samstag, 20.

Datum

Samstag, 20.
Samstag, 24.
Samstag, 24.
Samstag, 24.

Datum

Sonntag, 25.

Samstag, 20.
Samstag, 20.
Samstag, 24.
Samstag, 20.
Samstag, 24.
Samstag, 20.
Samstag, 24.

Datum

Samstag, 20.
Samstag, 20.
Samstag, 20.
Samstag, 20.

September 2022
August 2022
August 2022
August 2022
September 2022
August 2022
September 2022
August 2022

September 2022
September 2022

August 2022

August 2022

September 2022
September 2022
September 2022

September 2022
August 2022
August 2022
September 2022
August 2022
September 2022
August 2022
September 2022

August 2022
August 2022
August 2022
August 2022

| 25.09.2022, 17:44 Uhr

Ergebnis

184
173
172
160
154
149
140
131

Ergebnis

168
147

Ergebnis
177

Ergebnis
144
116

70
44

Ergebnis
177
172
172
167
150
129
101

54

Ergebnis
177
171
167
147
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7
5
3
1
3
1
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5
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5. Mummert, Franz Gerhard Samstag, 24. September 2022
6. Krohn, Kurt Samstag, 24. September 2022

1009 - Revolver Magnum (liber .357

Schlitzenklasse

Platz Name Datum
Ostlender, Dirk Samstag, 24. September 2022
Paulus, Ralf Samstag, 24. September 2022
Naumann, Randy-Helmut Samstag, 24. September 2022
Emmerich, Kevin Samstag, 24. September 2022

1009 - Revolver Magnum uber .357

Seniorenklasse
Platz Name Datum
1. Masuch, Frank Samstag, 20. August 2022
2. Tausch, Karl Samstag, 20. August 2022
3. Willems, Hans Joachim Samstag, 24. September 2022
4. Naumann, Rolf Samstag, 20. August 2022
5. Dahmen, Willi Samstag, 24. September 2022

1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Jugendklasse

Platz Name Datum

1. Nitzsche, Matthias Samstag, 20. August 2022

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Damenklasse

Platz Name Datum
1. Pelzer, Margret Samstag, 20. August 2022
2. Nitzsche, Petra Samstag, 24. September 2022
3. Meinerz, Isha-Isabella Samstag, 20. August 2022

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Schiitzenklasse

Platz Name Datum
Kehrbach, Sven Samstag, 20. August 2022
Keymer, Christopher Samstag, 24. September 2022
Kronenberg, Benjamin Samstag, 20. August 2022
Esmajor, Ralf Samstag, 20. August 2022

1010 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Altersklasse

Platz Name Datum

1. Vereschild, Thorsten Samstag, 24. September 2022

2. Hellbach, Heiko Samstag, 20. August 2022
3. Nitzsche, Olaf Samstag, 20. August 2022
4. Hecking, Volker Samstag, 20. August 2022
5. Standke, Ingo Samstag, 24. September 2022
6. Stollenwerk, Ernst Samstag, 24. September 2022

Seite3 | 25.09.2022, 17:44 Uhr
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114
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134
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1010 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Seniorenklasse

Platz
1.

OND O A LN

Name

Pelzer, Manfred

Tausch, Karl

Hahn, Helmut
Haese, Klaus
Bergsch, Paul

Erhardt, Heinrich Wolfgang

Weil3, Josef

Huppertz, Robert

Datum

Samstag, 24.
Samstag, 20.
Samstag, 20.
Samstag, 24.
Samstag, 24.
Samstag, 20.
Samstag, 24.
Samstag, 20.

September 2022
August 2022
August 2022
September 2022
September 2022
August 2022
September 2022
August 2022

1011 - Fr. K. Pistole/Revolver mind. .30/7,62 mm
Altersklasse

Platz

Name

Naumann, Bernd
Hellbach, Heiko

Schmit, Mario
WeiB3, Josef

Datum

Samstag, 20.
Samstag, 20.
Samstag, 20.
Samstag, 24.

August 2022
August 2022
August 2022
September 2022

1012 - Fr. KI. Pistole/Revolver .22/5,6 mm mit Optik
Schiitzenklasse

Platz

Name

Sturm, Wolfgang

Paulus, Ralf

Ostlender, Dirk
Erhardt, Heinrich Wolfgang

Datum

Samstag, 24.
Samstag, 20.
Samstag, 20.
Samstag, 20.

1014 - Dienst-Sportpistole/-revolver
Altersklasse

Platz

Name

Naumann, Bernd

Datum

Samstag, 24.

1015 - Fr. KI. Pistole/Revolver .32 S&W long
Altersklasse

Platz

Name

Hecking, Volker

Haese, Klaus

Datum

Samstag, 20.
Samstag, 24.

September 2022
August 2022
August 2022
August 2022

September 2022

August 2022
September 2022
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Ergebnis 10er
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14
139
132
100
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Ergebnis 10er

162 2
136 1

i-10er

QOO =+ =4 2 W

i-10er

OO W=

i-10er

i-10er



VM KW 2023 CJS (4751) nur fur Mitglieder
Kurzwaffe 25 Meter Kombi

1101 - Pistole bis 9 mm
Schiitzenklasse
Platz Name

1. Vereschild, Thorsten

Paulus, Ralf

Néldgen, Daniel

Domasik, Sebastian

De Lemos Figueiredo Lourengo, An
Mummert, Franz Gerhard
Elsebrock, Dr. Ralf

NoOoRWN

1102 - Pistole tiber 9 mm
Schlitzenklasse
Platz Name

Paulus, Ralf
No6ldgen, Daniel
Standke, Ingo
Esmajor, Ralf

1107 - Revolver tber .38
Altersklasse
Platz Name

Standke, Ingo
Stollenwerk, Ernst

1108 - Revolver Magnum bis .357
Schlitzenklasse
Platz Name

1. Vereschild, Thorsten

2. Domasik, Sebastian

3. Paulus, Ralf

4. Noldgen, Daniel

5. Mummert, Franz Gerhard

1109 - Revolver Magnum uber .357

Altersklasse
Platz Name

Paulus, Ralf
Dahmen, Willi

Seite 1

Datum

Samstag, 24. September 2022
Samstag, 24. September 2022
Samstag, 24. September 2022
Samstag, 24. September 2022
Samstag, 24. September 2022
Samstag, 24. September 2022
Samstag, 20. August 2022

Datum

Samstag, 24. September 2022
Samstag, 24. September 2022
Samstag, 24. September 2022
Samstag, 20. August 2022

Datum

Samstag, 24. September 2022
Samstag, 24. September 2022

Datum

Sonntag, 25. September 2022
Samstag, 24. September 2022
Samstag, 24. September 2022
Samstag, 24. September 2022
Samstag, 24. September 2022

Datum

Samstag, 24. September 2022
Samstag, 24. September 2022

| 25.09.2022, 17:44 Uhr

Ergebnis

332
325
322
317
279
236
143

Ergebnis
327
301
235
125

Ergebnis

186
152

Ergebnis
329
305
303
290
222

Ergebnis

306
258

10er  i-10er
10 2
12 7
9 4
6 4
2 2
3 1
0 0
10er i-10er
12 3
4 0
5 2
1 0
10er i-10er
4 2
0 0
10er i-10er
6 3
8 3
6 1
4 2
1 0
10er  i-10er
9 1
4 2



1110 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Damenklasse

Platz

1.
2.
3.

Name

Pelzer, Margret
Meinerz, Isha-Isabella
Nitzsche, Petra

Datum

Samstag, 20.
Samstag, 20.
Samstag, 24.

August 2022
August 2022
September 2022

1110 - Fr. Kl. Pistole/Revolver .22/5,6 mm off. Vis.
Altersklasse

Platz

1.

SIS

Name

Vereschild, Thorsten
Pelzer, Manfred
Mummert, Franz Gerhard
Standke, Ingo

Haese, Klaus
Stollenwerk, Ernst

Datum

Samstag, 24.
Samstag, 24.
Samstag, 24.

Samstag, 24

Samstag, 24.
Samstag, 24.

1115 - Fr. KI. Pistole/Revolver.32 S&W long
Superseniorenklasse

Platz

Name

Haese, Klaus

Seite 2

Datum

Samstag, 24.

September 2022
September 2022
September 2022

. September 2022

September 2022
September 2022

September 2022

| 25.09.2022, 17:44 Uhr
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VM KW 2023 CJS (4751) nur fur Mitglieder

Kurzwaffe Speed

1401 - Pistole Standardkaliber
Schlitzenklasse
Platz Name

Noéldgen, Daniel
De Lemos Figueiredo Lourengo, An
Emmerich, Kevin

1401 - Pistole Standardkaliber
Altersklasse
Platz Name

1. Naumann, Bernd

2. Vereschild, Thorsten
3. Naumann, Rolf

4. Nitzsche, Olaf

5. Elsebrock, Dr. Ralf

1408 - Revolver Magnum (alle)
Schiitzenklasse
Platz Name

Vereschild, Thorsten
Noldgen, Daniel

Datum

Samstag,
Samstag,

Samstag,

Datum

Samstag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,

Datum

Samstag,
Samstag,

24.
24.
24.

24.
24.
24.
20.
24.

24.
24.

September 2022
September 2022
September 2022

September 2022
September 2022
September 2022
August 2022

September 2022

September 2022
September 2022

1410 - Fr. Kl. Pistole .22 Ir/5,6 mm off. Visierung

Damenklasse
Platz Name

1. Nitzsche, Petra

Datum

Samstag, 20. August 2022

1410 - Fr. KI. Pistole .22 Ir/5,6 mm off. Visierung

Schiitzenklasse
Platz Name

1. Vereschild, Thorsten
Keymer, Christopher
Kehrbach, Sven
Hecking, Volker
Huppertz, Robert
Esmajor, Ralf
Elsebrock, Dr. Ralf

No R WN

1413 - Single-Action-Revolver
Altersklasse
Platz Name

Stollenwerk, Ernst
Standke, Ingo

Datum

Samstag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,
Samstag,

Datum

Samstag,
Samstag,

Seite 1 |

24.
24.
20.
20.
24.
20.
20.

20.
20.

25.09.2022, 17:44 Uhr

September 2022
September 2022
August 2022
August 2022
September 2022
August 2022
August 2022

August 2022
August 2022

Ergebnis 10er

169 17
45 3
41 4

Ergebnis 10er

154 11
138 11
73 5
71 6
-27 2

Ergebnis 10er

142 16
97 10

Ergebnis 10er
113 4

Ergebnis 10er

208 21
173 12
128 12
126 8
90 5
69 4
63 8

Ergebnis 10er

20 3
-11 5

Ter
12
12
10

Ter

15
16
14
15

Ter

10
11

Ter

20

Ter

16
10
15
13
13

Ter

6

Zeit
85

69
69

Zeit
61
84
75
94
68

Zeit
88
80

Zeit

67

Zeit
65
59
62
59
51

62
45

Zeit
73
103



1416 - Fr. Kl. Pistole mind. .30/7,62 mm
Altersklasse

Platz Name Datum

Naumann, Bernd Samstag, 24.

1417 - Fr. KI. Revolver mind. .30/7,62 mm
Superseniorenklasse

Platz Name Datum

Haese, Klaus Samstag, 24.

1418 - Fr. KI. Revolver .22 Ir/5,6 mm off. Vis.
Altersklasse

Platz Name Datum
Haese, Klaus Samstag, 24.
Standke, Ingo Samstag, 20.
Stollenwerk, Ernst Samstag, 20.

1419 - Fr. KI. Pistole .22 Ir/5,6 mm mit Optik
Altersklasse

Platz Name Datum
Paulus, Ralf Samstag, 20.
Willems, Hans Joachim Samstag, 20.

1421 - Pistole Anschlagschaft, offene Vis.
Altersklasse

Platz Name Datum

Naumann, Bernd Samstag, 24.

1422 - Pistole Anschlagschaft, optische Vis.

Altersklasse

Platz Name Datum
Paulus, Ralf Samstag, 20.
Horst, Arno Samstag, 20.

Seite2 | 25.09.2022, 17:44 Uhr

September 2022

September 2022

September 2022
August 2022
August 2022

August 2022
August 2022

September 2022

August 2022
August 2022

Ergebnis
176

Ergebnis
1

Ergebnis

56
23
9

Ergebnis

239
203

Ergebnis
147

Ergebnis

200
151

10er
13

10er

10er

10er

20
19

10er

17

10er

18
12

Ter

15

Ter

o O O

Ter

10

Ter

Ter

12

Zeit

59

Zeit

68

Zeit
47
59
63

Zeit
31
43

Zeit
72

Zeit
36
53



VM KW 2023 CJS (4751) nur fur Mitglieder
Langwaffe Speed / Bluichse

4601 - Sportgewehr SL Kurzwaffenpatrone off. Vis.
Altersklasse

Platz Name Datum

Willems, Hans Joachim Samstag, 24. September 2022
Schmit, Mario Samstag, 24. September 2022

4602 - Sportgewehr SL KK optische Visierung

Schiitzenklasse

Platz Name Datum
Emmerich, Kevin Samstag, 24. September 2022
Paulus, Ralf Samstag, 20. August 2022
Elsebrock, Dr. Ralf Samstag, 20. August 2022

4603 - Unterhebelrepetierer Kurzwaffenpatrone off. Vis.
Schiitzenklasse

Platz Name Datum
Naumann, Randy-Helmut Samstag, 24. September 2022
Standke, Ingo Samstag, 20. August 2022
Stollenwerk, Ernst Samstag, 20. August 2022

4604 - Unterhebelrepetierer KK offene Visierung
Altersklasse

Platz Name Datum
Standke, Ingo Samstag, 20. August 2022
Stollenwerk, Ernst Samstag, 20. August 2022

4610 - Sportgewehr SL Kurzwaffenpatrone opt. Vis.
Schiitzenklasse

Platz Name Datum

1. Kehrbach, Sven Samstag, 24. September 2022
2. Emmerich, Kevin Samstag, 24. September 2022
3. Paulus, Ralf Samstag, 20. August 2022

4. Willems, Hans Joachim Samstag, 24. September 2022
5. Naumann, Bernd Samstag, 24. September 2022
6. Naumann, Randy-Helmut Samstag, 24. September 2022
7. Naumann, Rolf Samstag, 24. September 2022
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Ergebnis

186
128

Ergebnis
256
251
199

Ergebnis
130
100

91

Ergebnis

199
81

Ergebnis
238
237
232
169
166
163
152

10er
17

10er
26
24
18

10er
13

10er
16

10er

21
21
22
10
15

14

Ter

10
15

Ter

10

Ter

20
12

Ter

13
13

Ter

16
12
16
12

Zeit
54
67

Zeit
32
31
51

Zeit
56
60
63

Zeit
52
50

Zeit
35
36
44
43
68
29
72



